WOOD S" R 3912309952

motobineuse MB850
WB Woodster black

10 100 166

5

\ L
N

i 5

T~

1]
&
n iR AN i
%
5

Article principal Ersatzteilliste

3912309952 155213-0131--ab 10 -2016

Piéce de Désignation Désignation Position Abb. ANNEE Status
3912301001 Messerbefestigung aulen 1 A *
3912301033 Messerbefestigung mittlerer Teil 4 A
3912301002 Messerbefestigung innerer Teil 7 A *
7912301701 Hackmesser-Set fiir Motorhacken 8+9 A
3912301005 kleine Buchse Teil 15 15 A
3912301006 Olstopfen Teil 16 16 A *
3912301038 Tiefenbegrenzung 22 A
3912301027 Protege courroie Rep 27 27 A

02798520 Linsenschraube M5x8 28 A




WOOD S" R 3912309952

motobineuse MB850

WB Woodster black

Article principal Ersatzteilliste

3912309952 155213 -0131--ab 10 - 2016

Piéce de Désignation Désignation Position Abb. ANNEE Status

3912301008 Courroie trapézoidale A41 Rep 29 A-41 12x9 29 A *

3912301009 Poulie Rep 30 30 A *

3912301031 Courroie trapézoidale Z914 Rep 31 Z914Li 9,5x6,5 31 A *

3912301010 Grole Stiitzrolle Teil 36 36 A *

3912301011 linkes Schutzblech Teil 42 42 A *

3912301013 kleine Stutzrolle mit Lager Teil 45 45 A *

3912301014 rechtes Schutzblech Teil 51 51 A * 2. nicht mehr
lieferbar

02902105 Scheibe ?15/5.5x1.2 54 A *

3912301041 groRes Ritzel 58 A *

3912301015 Petit pignon Rep 61 z=14 61 A *

3912301034 Poulie avec vis Rep 62+60 62+60 A *

3912301016 hintere Buchse 67 A *

3912301017 rechte Kettenabdeckung Teil 71 71 A * 2. nicht mehr
lieferbar

3912301018 Lagerscheibe Teil 72 72 A *

3912301019 grofRes Kettenrad Teil 74 74 A *

3912301021 Ausgleichsblock Teil 80 80 A *

3912301023 Papierscheibe Teil 82 82 A *

3912301042 Radachse kpl. 85, 86, 88,89 A *

3912301036 Rad 2197 87 A *

3912301029 Cable marche arriere Rep 94 94 A *

02060334 Flachrundschraube M8x45 96 A *

05006017 Sterngriffmutter M8 97 A *

3912301024 Levier d'embrayage 100 A *

02098504 Sechskantmutter selbstsichernd M6, verzinkt, DIN985 101 A *

5908801002 Cable d'accélérateur Rep 3 102 A *




WOOD S" R 3912309952

motobineuse MB850

WB Woodster black
Article principal Ersatzteilliste
3912309952 155213 -0131--ab 10 - 2016
Piéce de Désignation Désignation Position Abb. ANNEE Status
3912301028 Cable marche avant Rep 103 103 A *
3912301025 Moteur 104 A *
5908801001 Poignée d'accélaration Rep 2 105 A *
5908802001 Handgriff 106 A *
3912301035 Ein- / Ausschalter 1650 mm 107 A *
02060505 Senkschraube M6x35 110 A *
3904601093 Zindkerzenschlissel mit Stift SW 20,8 0. Abb. A *
3904601092 Benzintank mit Deckel und Filter o. Abb. A *
3904601090 Bougie d'allumage F7RTC Rep 21 F7RTC 0. Abb. A *
3904601089 Ziindkerzenstecker o. Abb. A *
3904601088 Lanceur J175x41 0. Abb. A *
3904601094 Oleinfillschraube 0. Abb. A *
3904601095 Schutzgitter fur Auspuff 0. Abb. A * 2. nicht mehr
lieferbar
3912301032 Feder fir Kupplungshebel 0. Abb. A *
5906202008 Dichtung Vergaser 0. Abb. A *
5906202010 Dichtung Luftfilter 0. Abb. A *
3905409055 filtre & essence 0. Abb. A *
7907600001 Benzin Handpumpe 0. Abb. A *
3904601099 Luftfiltereinsatz 0. Abb. A *
3904604055 Tankdeckel @&73x20 0. Abb. A *
3904602030 Carburateur @19mm SP T050 @19mm Euro 2 o. Abb. A *
3904601174 échappement avec grille de protection 0. Abb. A *
3904601176 Zindspule LiHua LC168F-1 0. Abb. A *
3904601184 Ansaugstutzen 0.Abb. A *

3908301348 Lufterrad Starter 0.Abb. A *




WOOD S" R 3912309952

motobineuse MB850

WB Woodster black
Article principal Ersatzteilliste
3912309952 155213 -0131--ab 10 - 2016
Piéce de Désignation Désignation Position Abb. ANNEE Status
00013303 o] 0.Abb. A *
3906203076 Dichtung 0.Abb. A
3904601087 Filtre a air Loncin G200F 0.Abb. A
02031504 Fligelmutter M6 0.Abb. A fur Luftfilter
01091223 Vis a téte cylindrique M5x12 0.Abb. A Schraube

Auspuffgitter

I Wussten Sie schon: Ab sofort kdnnen Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und
Ersatzteile sowie Zubehor direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier:
https://www.scheppach.com/Shop.aspx



